1.047.377.297, como empleada de la FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN, los descuentos 
respectivos deberán depositarse a nombre de la parte demandante BANCO BBVA COLOMBIA 
, identificado con el NIT: 860003020-1, en la CTA. No. 138362042002, en el Banco Agrario de 
Arjona-Bolívar. Limítese la cuantía en la suma de OCHENTA Y CUATRO MILLONES 
SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS MCTE 
($84.772.833).   

SEGUNDO: LIBRESE el correspondiente oficio. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

Firmado Por: 

Lina     Paola Avila     Tinoco 
Juez 

Juzgado Municipal 
Juzgado 002 Promiscuo Municipal 

Turbaco - Bolivar 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,